

Łomianki, dnia 18.02.2025r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
SEKTOROWEGO PN:

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI I SANITARNEJ W DROGACH DOJAZDOWYCH DO UL. ŁUŻYCKIEJ, BRZEGOWEJ, WIŚLANEJ W GMINIE ŁOMIANKI W RAMACH PROJEKTU POD NAZWĄ „GOSPODARKA WODNO - ŚCIEKOWA NA TERENACH WIEJSKICH W GMINIE ŁOMIANKI. ZADANIE ZOSTAŁO OBJĘTE WNIOSKIEM O DOFINANSOWANIE KPOD.03.15-IW.19-0030/24 W RAMACH PROJEKTU GOSPODARKA WODNO - ŚCIEKOWA NA TERENACH WIEJSKICH W GMINIE ŁOMIANKI W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA DO OBJĘCIA WSPARCIEM Z KRAJOWEGO PROGRAMU PLANU ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI, INWESTYCJA: B.1.1. INWESTYCJE W ZRÓWNOWAŻONĄ GOSPODARKĘ WODNO-ŚCIEKOWĄ NA TERENACH WIEJSKICH.”

NR SPRAWY: JRP/ZWIK/ZP/PN/01/01/2025.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej „Ustawą PZP” informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy PZP wyjaśnia.

PYTANIE NR 1

Załącznik nr. 3 tj. Szczegółowe Rozwiązania Materiałowe wskazuje że należy zastosować kinety z nastawnymi kielichami które produkuje obecnie jedna firma Wavin typ TEGRA. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kinet z nienastawnymi kielichami innych producentów?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać przedmiot Zamówienia z materiałów opisanych w SWZ Rozdział V i w powiązaniu z załącznikiem Nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia (OPZ) - *Projekt budowlany* i oraz Załącznikiem Nr 3 do OPZ - *Rozwiązania materiałowe*. Dodatkowo na podstawie art. 101 ust. 5 ustawy, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, pod warunkiem że Wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104-107 ustawy, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z **załącznikiem nr 9 do SWZ**.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kinet firmy „A” a rur PVC innej firmy „B” ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że zgodnie zapisami zawartymi SWZ w rozdziale V i w powiązaniu z załącznikiem Nr 3 do OPZ „*Rozwiązania materiałowe*” elementy systemu kanalizacji grawitacyjnej takie jak rury i kształtki, elementy studni muszą pochodzić od jednego producenta.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie armatury wodociągowej żeliwnej firmy JAFAR (tj. zasuw, trójniki, hydranty) ?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 1.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający zapewnia zrzut wody z instalacji igłofiltrowej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że nie zapewnia zrzutu wody z instalacji igłofiltrowej, Wykonawca musi zapewnić to we własnym zakresie na swój koszt i uwzględnić to w ofercie.

PYTANIE NR 5

Czy zamawiający pobiera opłatę za zakręcenie wody w celu włączenia nowo wybudowanej sieci wodociągowej?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że opłaty związane z przerwaniem i przywróceniem dostaw wody są pobierane zgodnie z CENNIKEM USŁUG WYKONYWANYCH PRZEZ ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁOMIANKACH SP. Z O.O. umieszczonych na stronie internetowej:

<https://zwik-lomianki.pl/zwi/dla-mieszkancow/cennik-uslug/10724,Cennik-uslug.html>